Тульская область
Администрация
 муниципального образования Кимовский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  02.06.2017   № 798

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от  29.12.2015  №  2393 «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» в муниципальном образовании Кимовский район»

С целью повышения эффективности работы по привлечению инвестиций на территорию муниципального образования Кимовский район, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», на основании Устава муниципального образования Кимовский район администрация муниципального образования Кимовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Кимовский район от  29.12.2015     №  2393 «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» в муниципальном образовании Кимовский район»:
1.1. Дополнить п.5 Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна»  в муниципальном образовании Кимовский район абзацем следующего содержания:
«Информация об итогах первичных переговоров с Инвестором или его обращение направляется в АО «Тульская региональная корпорация развития государственно-частного партнерства» в течение 3 рабочих дней, кроме:
- инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации в сфере жилищно-коммунального хозяйства, социального  обслуживания, оказания медицинских и образовательных  услуг;
- инвестиционных проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации за счет средств бюджета Тульской области и (или) бюджетов муниципального образования Кимовский район;
- инвестиционных проектов, сумма инвестиций в которые в соответствии с представленным бизнес-планом составляет менее 50 млн.рублей».

2. Отделу по делопроизводству, кадрам, информационным технологиям и делам архива (Юрчикова Н.А.) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет,   отделу по    организационной     работе    и

взаимодействию с органами местного самоуправления (Федчук Г.Ю.) обнародовать постановление посредством размещения его в центре правовой и деловой информации при муниципальном казённом учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая центральная районная библиотека».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В.Ларионову.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования Кимовский район

Э.Л.Фролов

[bookmark: Par25][bookmark: Par38]